



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

**Cif krém
tekutý písek,
500 ml, více
druhů**



**MINI
SUPER CENA**

39,90
79,80 Kč/l

**Cif čistící
sprej 435 ml,
více druhů**

Cif čistící sprej
750 ml **69,90 Kč**
93,20 Kč/l



**MINI
SUPER CENA**

69,90
160,69 Kč/l

**Vanish Oxi Action gel na
skvrny 1 l,
více druhů**



**MINI
SUPER CENA**

109,90

**Duck 5v1
tekutý WC
čistič, 750 ml,
více druhů**

Duck WC blok
4in1, 2x 36 ml
52,90 Kč
734,72 Kč/l



**MINI
SUPER CENA**

59,90
79,87 Kč/l

**Azurit prací gel,
42 dávek, 1890 ml,
více druhů**



**MINI
SUPER CENA**

199,90
4,76 Kč/dávka

**Azurit aviváž, 38 praní,
836 ml, více druhů**



**MINI
SUPER CENA**

59,90
1,58 Kč/dávka

**Dr. Devil 3v1 WC blok,
75 ml, více druhů**

Dr. Devil WC point duo **69,90 Kč**
1075,38 Kč/l



**MINI
SUPER CENA**

69,90
932 Kč/l

**IO Stura
Facile
Hydroxid
sodný čistič
odpadů, 1 l**



**MINI
SUPER CENA**

69,90

**Signal
zubní
pasta,
75 ml,
více druhů**



**MINI
SUPER CENA**

25,90
345,33 Kč/l

**Dove
sprchový gel,
250 ml,
více druhů**



**MINI
SUPER CENA**

49,90
199,60 Kč/l

**Labello balzám na rty,
4,8 g, více druhů**



**MINI
od 64,90**
od 13520,83 Kč/kg

**Alpa Francovka
lihový bylinný
roztok, 1 l**



**MINI
SUPER CENA**

169,90

**Linteo Satin/Classic 2vrstvé kuchyňské
papírové utěrky, 2x 10 m**

Linteo 3vrstvé papírové kapesníky,
10 x 10 ks **27,90 Kč** 2,79 Kč/ks



**MINI
SUPER CENA**

22,90
11,45 Kč/ks

Linteo 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 15 m role, více druhů

Linteo Economy toaletní papír 2vrstvý role 448
útržků, 56 metrů,
1 role **17,90 Kč**
0,32 Kč/m



**MINI
SUPER CENA**

64,90
0,54 Kč/m

Meridol
zubní
pasta,
75 ml,
více
druhů

MINI/
SUPER CENA

89,⁹⁰
1198,67 Kč/l



Elmex zubní
pasta 75 ml,
více druhů

MINI/
SUPER CENA

89,⁹⁰
1198,67 Kč/l



Miléne tekuté mýdlo, náplň,
500 ml, více druhů

Miléne tekuté mýdlo, náplň, 1 l, více
druhů **39,90 Kč**

Miléne Kids
dětské vlhčené
ubrousky proti
podráždění a
zapaření, 72 ks
22,90 Kč
0,32 Kč/ks
MINI/



22,⁹⁰
45,80 Kč/l

Mitia tekuté
mýdlo, 1 l,
více druhů

MINI/
44,⁹⁰



Alpa Chypre Univerzální
kolínská voda, 100 ml

Alpa Eau de
Cologne Fougère
kolínská voda,
250 ml **74,90 Kč**
299,60 Kč/l



MINI/
SUPER CENA

35,⁹⁰
359,00 Kč/l

Nivea krém Q10, více druhů

Nivea Men Creme pánský pleťový
krém, více druhů **od 56,90 Kč**
od 1453,33 Kč/l



Linteo Baby vlhčené
ubrousky, 72 ks

Linteo Baby Aloe
Vera vlhčené
ubrousky, 80 ks
34,90 Kč
0,44 Kč/ks



25,⁹⁰
0,36 Kč/ks

Linteo
odličovací
tampony,
120 + 20 ks

Linteo Natural
vatové tyčinky
papírové box
200 ks
23,90 Kč
0,12 Kč/ks
MINI/



MINI/
23,⁹⁰
0,17 Kč/ks

Ria, dámské vložky, více druhů

Ria, tampony, více druhů **37,90 Kč**
2,37 Kč/ks



od 30,⁹⁰
od 1,24 Kč/ks

Cosmos klasická textilní
náplast, více druhů

Cosmos cívková jemná náplasť, více
druhů, 1 ks **od 22,90 Kč**
od 4,58 Kč/l

Hartmann
obvazová vata
směs,
od 22,90 Kč
od 274,50 Kč/kg



MINI/
28,⁹⁰

Sanytol dezinfekční sprej,
500 ml, více druhů
Sanytol čistič kuchyně/koupelna,
500 ml **82,90 Kč** 165,80 Kč/l



SUPER CENA
od 76,⁹⁰
od 153,80 Kč/l

Sanytol dez. čistič
podlahy & plochy, 1 l,
více druhů



SUPER CENA
od 79,⁹⁰

Sanytol dezinfekce na
prádlo, více druhů

Sanytol dezinfekce na prádlo,
1,5 l **174,90 Kč** 116,60 Kč/l



SUPER CENA
od 74,⁹⁰
od 149,80 Kč/l

Sanytol prací gel, 1,7 l,
více druhů

Sanytol dezinfekční prací gel,
2,65 l **314,90 Kč** 5,94 Kč/dávka



SUPER CENA
249,⁹⁰
7,36 Kč/dávka

Sanytol gel na ruce,
250 ml, více druhů



SUPER CENA
99,⁹⁰
399,60 Kč/l

Sanytol tekuté mýdlo,
250 ml, více druhů



SUPER CENA
49,⁹⁰
199,60 Kč/l

Alex čistič extra lesk 2v1,
750 ml, více druhů



SUPER CENA
84,⁹⁰
113,20 Kč/l

Lactovit tělové mléko,
400 ml, více druhů

v nabídce sprchové gely
Lactovit
500ml
a 700 ml
od 47,90 Kč



SUPER CENA
124,⁹⁰
312,25 Kč/l

Namo prostředek k
namáčení prádla, 550 g,
více druhů



MINI/
SUPER CENA
24,90
45,27 Kč/kg

Jelen jádrové mýdlo na
praní, 200 g
Jelen na fleky odstraňovač skvm,
500 ml 64,90 Kč
129,80 Kč/l



MINI/
SUPER CENA
39,90
199,50 Kč/kg

Merkur prací prášek,
600 g, více druhů
Merkur prací gel na barevné prádlo
60 praní, 3 l 79,90 Kč 0,80 Kč/dávka



MINI/
SUPER CENA
26,90
2,24 Kč/dávka

Jelen aviváž, 108 praní,
2,7 l, více druhů
Jelen tekuté
mýdlo pro ruční
praní, 500 ml
39,90 Kč
79,80 Kč/l



SUPER CENA
139,90
1,30 Kč/dávka

Silan aviváž, 50 praní,
1100 ml, více druhů



SUPER CENA
76,90
1,87 Kč/dávka

Jelínek mimi prací gel pro
miminka, 60 praní, 2,7 l



MINI/
SUPER CENA
329,90
5,50 Kč/dávka

Jelen na nádobí, 500 ml,
více druhů



SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/l

Jelen Sůl do myčky, 1,5 kg
Jelen leštidlo do myčky 500 ml
64,90 Kč 129,80 Kč/l



49,90
33,27 Kč/kg

Forzablu tablety do nádržky
WC, 2 ks
Acido Muriatico Extra silný čistič
WC, 1 l 59,90 Kč



MINI/
SUPER CENA
39,90
19,95 Kč/ks

Fiorillo Piatti mycí prostředek
na nádobí, 4 l, více druhů
IO Floorsan 5 l
234,90 Kč
46,98 Kč/l



SUPER CENA
129,90
32,48 Kč/l

Milène osvěžovač
vzduchu, 300 ml,
více druhů



MINI/
SUPER CENA
22,90
76,33 Kč/l

Fredy, na čištění
odpadů, čistič
sifonů, 500 ml



37,90
75,80 Kč/l

Duck WC závěs, 38,6 g,
více druhů



SUPER CENA
42,90
1111,40 Kč/kg

Duck WC čistič fresh discs,
1 ks, 36 g, více druhů



MINI/
SUPER CENA
62,90
1747,22 Kč/l

Jelen prací gel,
60 praní, 2,7 l,
více druhů



MINI/
SUPER CENA
229,90
3,83 Kč/dávka

Jelen prací prášek na bílé prádlo,
3 kg, 60 dávek, více druhů



MINI/
SUPER CENA
239,90
4 Kč/dávka

vektex

Vektex houbičky
Classic 10ks



MINI/
SUPER CENA
17,90
1,79 Kč/ks

Vektex houbičky tvarova-
ná Nail Protect, 3ks



MINI/
SUPER CENA
19,90
6,63 Kč/ks

Vektex plastová
drátěnka, 3 ks



MINI/
SUPER CENA
14,90
4,97 Kč/ks

Vektex houbová utěrka
15,5 x 17,5 cm 5 kusů



MINI/
SUPER CENA
14,90
4,97 Kč/ks

v nabídce další výrobky

Pratic WC gel, 750 ml, více druhů

Pratic Anticalcare na koupelny, sprchové kouty, 750 ml
49,90 Kč
66,53 Kč/l



MINI SUPER CENA
36,90
49,20 Kč/l

Monteráček prací prášek na pracovní oděvy, 500 g



MINI SUPER CENA
59,90
119,80 Kč/l

Krbík čistič krbových skel a grilů, rozprašovač, 450 ml



MINI SUPER CENA
76,90
170,89 Kč/l

Tiret Professional čistič odpadů 1 l



SUPER CENA
64,90

Linteo toaletní papír vlhčený, 60 ks, více druhů

Linteo papírové kapesníky 2vrstvé box, 200 ks 39,90 Kč 0,20 Kč/ks

Linteo 2vrstvé papírové kapesníky, box 100 ks 29,90 Kč 0,30 Kč/ks



MINI SUPER CENA
35,90
0,60 Kč/ks

Big Soft Camomile 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 16,5 m

Big Soft Luna 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 61,90 Kč 0,44 Kč/m

Big Soft Plus 2vrstvý toaletní papír, 16 rolí 99,90 Kč 0,71 Kč/m



MINI SUPER CENA
56,90
0,43 Kč/ks

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 80 ks

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 94 ks, více druhů 374,90 Kč 3,99 Kč/ks

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 120 ks 439,90 Kč 3,67 Kč/ks



MINI SUPER CENA
329,90
4,12 Kč/ks

Finish sůl do myčky, 1,5 kg

Finish, leštidlo do myčky na nádobí, 400 ml, více druhů 66,90 Kč 167,25 Kč/l



MINI SUPER CENA
49,90
33,27 Kč/kg

Big Soft Classic 2vrstvé kuch. pap. utěrky, 2x 51 útržků, 2 role

Big Soft bílé ubrousky, rozměry 33 x 33 cm 19,90 Kč 0,20 Kč/ks



MINI SUPER CENA
19,90
9,95 Kč/ks

Velvet Balsam 3vrstvé papírové kapesníky, 70 ks

Velvet vlhčený toaletní papír, 48 ks, více druhů 31,90 Kč 0,66 Kč/ks



MINI SUPER CENA
23,90
0,34 Kč/ks

Woolite prací gel, 3,6 l, 60 dávek, více druhů



MINI SUPER CENA
184,90
3,08 Kč/dávka

Lovela Baby prací gel, 50 praní, 4,5 l, více druhů



MINI SUPER CENA
329,90
6,60 Kč/dávka

Adresy prodejen:

Benešov: ADOZ bynsy s.r.o., Klášterka 1424
Buřčovice: Drogerie Jirková, nám. Svobody 31
Cejč: Hračky, papír, drogerie - Knědk, Bmánská 461
Cerčany: Obchodní dům K&K
České Meziříčí: Podstata s.r.o., Osvození 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amálie z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Pospíchal, Školská 229
Dubňany: Drogerie a parly, Janasová, Homická 1021
Frymburk: Mini market U Koštele, Náměstí 82
Golčův Jeníkov: náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pěna: Jednota, č.p. 83
Hostomice p/Břid: Přítm.zoň Janýková, Náměstí 503
Hrušovany u Brna: Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96
Jedovnice: Stanislava Šušňová, Palackého 245
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II. patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svoboda, Bř. Mlýnská 20/61
Lázně Bohdaneč: Drogerie Hraběšín, T. G. Masaryka 88

Lipník nad Bečvou: Ing. Alie Markus, nám. Osvození 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, 5. května
Mimoř: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesco)
Mladá Vožice: Drogerie Jana, Žitkovonám. 188
Most: Star NC, Budovatelská 2957/108
Most: Starflové nákupní centrum, Lipavá 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám.110
Pečky: Drogerie Pečárka, Masarykovonám. 42
Pelhřimov: Ing. Petr Švejch, Václava Petrá 1453
Peřim: H&M servis s.r.o., Rbelská 436
Poděbrady: Miloslav Diak, Palackého 70
Polešovice: Přítm.zoň Ingr, Mlátecká 240 - nákupní středisko
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDĚL, veče Lidu
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kaňkova 2
Přerov-Pedmost: Drogerie Půdová, Týřkova 1
Rájecké Ještě: Stanislava Šušňová, Jirkova 232
Slavkov u Brna: MELL, Bmánská 641

Smečno: Tomáš Proša, Kačdská 514
Šumvald u Uničova: Ing. Jiří Křeslín, Šumvald 97
Třanvald: Křivoněská 604, 468 41 (ve dvoře)
Tlučná: VITO Tomášek, Linská 599
Třanovice: Drogerie Maška, Kostická 4
Ústí nad Labem: Drogerie Kunovská
Ústí nad Labem: Marie Marínková, Mírové náměstí 19
Vaňáské Klobouky: CHMD Dobruška podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145

MINI Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přítm., prodejna Vávrová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny, drogerie - Večarka, Revoluční 238
Horní Planá: Drogerie Novotný, Komenského 255
Holešov-Všetuly: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 184
Hořice na Šumavě: Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128
Kaučim: Drogerie Mian Homola, nám. Míru 45
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Had, Železářství u Popperů, nám. Osvození 30
Líně: Drogerie Janková
Loučovice: Potraviny, J.P. Helena Hronová, Loučovice 40
Louny: Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradská 578
Louňovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Pisák: Drogerie PPV, Za Pazdrou 1503
Požbořovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 251
Radnice: Drogerie Hud., nám. K. Štamberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdreníková, náměstí 17
Sedčany: TIPO Market, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Transhut, Jiráskovo náměstí 528
Vlachovo Březí: Potraviny, drogerie - Večarka, Plánkova 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti sítě. Pokud vyznačíme sítě, zboží a služby v seznamu vyznačíme, aby byla vyznačena v rámci sítě. Prodejce mají právo na změny a vyznačení v rámci sítě. Prodejce mají právo na změny a vyznačení v rámci sítě. Prodejce mají právo na změny a vyznačení v rámci sítě.